
 

ПРИКАЗ 
 

21 сентября 2019 г.                                                   № 01-02/194 

     г. Нижний  Новгород 

 

 

 О создании Спортивного 

студенческого клуба 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации» №27З-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом техникума, в 

целях регламентирования работы техникума по основным вопросам организации 

и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного 

исполнения участникам образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Спортивный студенческий клуб «НАМТовец». 

2. Назначить руководителя физического воспитания Ионова В.Н. 

руководителем Спортивного студенческого клуба «НАМТовец». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор техникума                                                                  А.Г. Капшина 

 

 

 

Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области 

 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Нижегородский автомеханический техникум»  

(ГБПОУ «НАМТ») 

Ознакомлены:  

Ионов В.Н.  

  

  

  


